
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prislitines
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit i.3 dhe 58, shkronlu .
veteqeverisje lokale ("Gazeta zyftare e Republik€s s€ KosovEs", rrt. 2B/LS qershor 200g),
dispozitave td nenit 52, shkronja f) dhe nenit 53 td Statutit td Komun€s s6 prishtin6s, 01.
nr.110 - 391, tE dt.25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ prishtinds merr k6td

V E N D I M
PER LIRIMIN NGA PozITAE DREIToRIT TE DREIToRISE sfr SHERBIMEVE

PUBLIKE, MBROITIES DHE SHPETIMIT

a

Ismail Kokaj, lirohet nga pozita e drejtorit t€ Drejtorisd s€ Sh€rbimeve publike,
Mbrojtjes dhe shpetimitne Komun€n e Prishtinds nga data2s.0z.20rg.

Ky vendim hyn n€ fuqi nd ditdn e nenshkrimit.

I DOREZOHET:
Ismail Kokai;

- Zyrtaritp& paga;
- Sektorit p€r burime nierEzore;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€;
- Ne dosie.
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